
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    968
    695
    695

Budišov Třebíč
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Budišovští NEstraníci
 1.     Hana Klímová                                 49        1.           186

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Piňos                                   49        1.           367
 2.     Radek Kliner                                 32        6.           302
 3.     Zdeněk Machát                                55        3.           252
 4.     Milan Boček                                  62        4.           251
 5.     Milan Koš                                    43        7.           210

Volební strana č. 3 - Pro náš Budišov
 1.     Zdeněk Smrček                                65        3.           328
 2.     Josef Ondráček                               62        1.           309
 3.     Veronika Ležáková                            41        2.           286
 4.     Jana Smrčková                                57        7.           273
 5.     Milan Doležal                                55        6.           269
 6.     Petr Jaroš                                   57        4.           226
 7.     Barbora Mikysková                            36        5.           241

Volební strana č. 4 - SPORTOVCI
 1.     Roman Vašíček                                38        1.           167

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ladislav Dokulil                             67        1.           151

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Budišovští NEstraníci
 1.     Vladimír Slabý                               50        2.            99
 2.     Miroslav Nováček                             41        3.            87
 3.     Marek Pavlíček                               44        6.            74
 4.     Jakub Kašpar                                 33        4.            39
 5.     Lenka Řehořková                              47        5.            54
 6.     Pavel Černý                                  44        7.            65
 7.     Václav Štourač                               36        8.            40
 8.     Soňa Pospíšilová                             29        9.            31

590401 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Radmila Lukešová                             49       10.            21
10.     Helena Kafoňková                             72       11.            19

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Doležal                                50        2.           199
 2.     Helena Zezulová                              41        5.           195
 3.     Milan Syrový                                 41        8.           155
 4.     Jaroslav Doležal                             53        9.           162
 5.     Iveta Zedníčková                             35       10.           139
 6.     Petr Tesař                                   38       11.           120
 7.     Jaroslav Zezula                              43       12.           118
 8.     Jana Cabejšková                              25       13.           148
 9.     Hana Zemanová                                30       14.           109
10.     Dáša Karasová                                53       15.           114

Volební strana č. 3 - Pro náš Budišov
 1.     Marcela Toufarová                            40        8.           212
 2.     Olga Ondráčková                              56        9.           230
 3.     Alois Lisý                                   64       10.           218
 4.     Luděk Řehořka                                42       11.           214
 5.     Jaroslav Tůma                                50       12.           205
 6.     Luboš Krátký                                 32       13.           227
 7.     Monika Havlíková                             46       14.           190
 8.     Pavel Žák                                    52       15.           219

Volební strana č. 4 - SPORTOVCI
 1.     Antonín Večeřa                               64        4.            99
 2.     Tomáš Nováček                                27        2.            76
 3.     Lukáš Chalupa                                32        3.            95
 4.     Karel Věžník                                 45        5.            78
 5.     Zdeněk Sedláček                              47        6.            87
 6.     Jan Sedláček                                 27        7.            66
 7.     Tomáš Svoboda                                35        8.            42

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Pospíšil                               49        5.            90
 2.     Blanka Trnková                               41        4.            67
 3.     Jiří Švaříček                                53        3.            65
 4.     Stanislav Bačák                              69       12.            63
 5.     Jiří Klíma                                   58        2.            58
 6.     Alois Bačák                                  42        6.            30
 7.     Patrik Klíma                                 21        7.            46
 8.     Jana Dítětová                                68        8.            33
 9.     Ludmila Pospíšilová                          46        9.            57
10.     Josef Vít                                    71       10.            33
11.     Jiří Matoušek                                33       11.            28
12.     Marie Svobodová                              88       13.            30
13.     Josef Janoušek                               68       14.            43
14.     Marie Benáčková                              44       15.            50

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Budišovští NEstraníci
Počet hlasů pro stranu:    715, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

590401 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Hana Klímová                                     186
              2.    Vladimír Slabý                                    99
              3.    Miroslav Nováček                                  87
              4.    Jakub Kašpar                                      39
              5.    Lenka Řehořková                                   54
              6.    Marek Pavlíček                                    74
              7.    Pavel Černý                                       65
              8.    Václav Štourač                                    40
              9.    Soňa Pospíšilová                                  31
             10.    Radmila Lukešová                                  21
             11.    Helena Kafoňková                                  19

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2841, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Piňos                                       367
              2.    Milan Doležal                                    199
              3.    Zdeněk Machát                                    252
              4.    Milan Boček                                      251
              5.    Helena Zezulová                                  195
              6.    Radek Kliner                                     302
              7.    Milan Koš                                        210
              8.    Milan Syrový                                     155
              9.    Jaroslav Doležal                                 162
             10.    Iveta Zedníčková                                 139
             11.    Petr Tesař                                       120
             12.    Jaroslav Zezula                                  118
             13.    Jana Cabejšková                                  148
             14.    Hana Zemanová                                    109
             15.    Dáša Karasová                                    114

Volební strana č. 3 - Pro náš Budišov
Počet hlasů pro stranu:   3647, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Ondráček                                   309
              2.    Veronika Ležáková                                286
              3.    Zdeněk Smrček                                    328
              4.    Petr Jaroš                                       226
              5.    Barbora Mikysková                                241
              6.    Milan Doležal                                    269
              7.    Jana Smrčková                                    273
              8.    Marcela Toufarová                                212
              9.    Olga Ondráčková                                  230
             10.    Alois Lisý                                       218
             11.    Luděk Řehořka                                    214
             12.    Jaroslav Tůma                                    205
             13.    Luboš Krátký                                     227
             14.    Monika Havlíková                                 190
             15.    Pavel Žák                                        219

Volební strana č. 4 - SPORTOVCI
Počet hlasů pro stranu:    710, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

590401 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Roman Vašíček                                    167
              2.    Tomáš Nováček                                     76
              3.    Lukáš Chalupa                                     95
              4.    Antonín Večeřa                                    99
              5.    Karel Věžník                                      78
              6.    Zdeněk Sedláček                                   87
              7.    Jan Sedláček                                      66
              8.    Tomáš Svoboda                                     42

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    511, hranice:       37,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmila Ujčíková                                  64
              2.    David Komínek                                     68
              3.    Rudolf Matoušek                                   58
              4.    Miloslav Tichý                                    55
              5.    Marie Suchánková                                  22
              6.    Miroslav Zezula                                   27
              7.    František Ujčík                                   31
              8.    Josef Suchánek                                    33
              9.    Josef Vlček                                       27
             10.    Jarmila Ujčíková                                  23
             11.    Vladimír Večeřa                                   23
             12.    Eva Stonáčková                                    17
             13.    Alois Dítě                                        18
             14.    František Stonáček                                23
             15.    Alois Komínek                                     22

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    844, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Dokulil                                 151
              2.    Jiří Klíma                                        58
              3.    Jiří Švaříček                                     65
              4.    Blanka Trnková                                    67
              5.    Josef Pospíšil                                    90
              6.    Alois Bačák                                       30
              7.    Patrik Klíma                                      46
              8.    Jana Dítětová                                     33
              9.    Ludmila Pospíšilová                               57
             10.    Josef Vít                                         33
             11.    Jiří Matoušek                                     28
             12.    Stanislav Bačák                                   63
             13.    Marie Svobodová                                   30
             14.    Josef Janoušek                                    43
             15.    Marie Benáčková                                   50

590401 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Věra Brabencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Miloslav Witz

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590401 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Budišov Třebíč
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9268               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Budišovští NEstraníci               715   11       6796,53           10,52
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2841   15       9268,00           30,65
č. 3 - Pro náš Budišov                    3647   15       9268,00           39,35
č. 4 - SPORTOVCI                           710    8       4942,93           14,36
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      511   15       9268,00            5,51
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       844   15       9268,00            9,10

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Budišovští NEstraníci
      Česká str.sociálně demokrat.
      Pro náš Budišov
      SPORTOVCI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3647,00     3 - Pro náš Budišov               
   2.            2841,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            1823,50     3 - Pro náš Budišov               
   4.            1420,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1215,66     3 - Pro náš Budišov               
   6.             947,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.             911,75     3 - Pro náš Budišov               
   8.             844,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             729,40     3 - Pro náš Budišov               
  10.             715,00     1 - Budišovští NEstraníci         
  11.             710,25     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             710,00     4 - SPORTOVCI                     
  13.             607,83     3 - Pro náš Budišov               
  14.             568,20     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             521,00     3 - Pro náš Budišov               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Budišovští NEstraníci              1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 3 - Pro náš Budišov                    7
 4 - SPORTOVCI                          1

590401 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................21:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Věra Brabencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Miloslav Witz

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590401 - str. č. 7


